НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      (созыв шестой – заседание десятое)

                                           Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2019                                 р.п. Дмитриевка                                   № 118

О признании утратившими силу некоторых решений Никифоровского
районного Совета народных депутатов

В  связи   с  прекращением  деятельности  Контрольно-ревизионной
комиссии  Никифоровского  районного  Совета  народных  депутатов   и
созданием  Контрольно-ревизионной  комиссии  Никифоровского  района
Тамбовской области,

    Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Никифоровского
районного Совета народных депутатов:

 - от 21.12.2012 № 456 «О стандартах финансового контроля»;
 - от 07.02.2014 № 63 «Об утверждении Регламента работы

Контрольно-ревизионной комиссии Никифоровского районного Совета
народных депутатов»;

- от 21.12.2018  № 58 «О годовом плане работы Контрольно-
ревизионной комиссии Никифоровского районного Совета народных
депутатов на 2019 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2019 года и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

 __________________ А.М. Григин

И.о. главы Никифоровского района

__________________ А.В. Филиппов